ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
« 22 »  февраля  2024 г.

           с. Таежное
                                           № 47-200

Об отмене Решений Таеженского сельского Совета депутатов
      В целях упорядочения нормативно правовых актов Таеженского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, РЕШИЛ:
     1. Признать утратившими силу Решения Таеженского сельского Совета  депутатов:
   - от 28.09.2012 № 33-71 «Об утверждении соглашения о передаче муниципальному району полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;
   - от 11.02.2013 № 39-86 «О внесении изменений и дополнений в Решение №  16-34 от 30.05.2011 г. «О земельном налоге на территории Таеженского сельсовета»;

   - от 06.03.2013 № 40-89 «Об утверждении отчета по исполнению бюджета За 2012 год по Таеженскому сельсовету»;

   - от 29.03.2013 № 41-92 «О внесении изменений и дополнений в Решение №  16-34 от 30.05.2011 г. «О земельном налоге на территории Таеженского сельсовета»;
   - от 13.05.2013 № 42-95 «Об утверждении состава экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив»;
   - от 13.05.2013 № 42-94 «Об утверждении состава административной комиссии»;

   - от 08.08.2013 № 44-101 «О внесении изменений  в Решение №  13-40 от 16.01.2006г. «О порядке определения размера арендной платы, порядка, условиях и сроках внесения арендной платы за землю»;

   - от 08.08.2013 № 44-102 «О внесении изменений в решение Таеженского Сельского Совета депутатов № 2-2 от 22.04.2010г «Об утверждении Регламента Таеженского сельского Совета депутатов и признании утратившим силу Регламента Таеженского сельского Совета депутатов от 26 апреля 2005года № 1-1»;
   - от 09.09.2013 № 45-107 «О передаче муниципальному району полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;

   - от 09.09.2013 № 45-106 «О передаче органам местного самоуправления Канского района полномочий органов местного самоуправления Таеженского сельсовета в области жилищной комиссии и создании условий для жилищного строительства».
   2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по социальной политике и местному самоуправлению.
   3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель Таеженского

сельского Совета депутатов

______________А.Н. Дуняхин
	                    Глава Таеженского сельсовета

                      ____________ И.А. Малахов